
  СПОРТМАСТЕРPRO УНИЛИГА
  Протокол матча   > Дивизион 11-12

  Дата и время проведения   23 января 2026 14:30   Место проведения   УниЛига-Арена

  Созвездие-Атлант   Звезда 11-12

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Белов Артем
Вавилов Кирилл
Вербин Григорий
Власов Максим
Джелялов Марат
Долбунов Артем
Иванов Дмитрий
Камышников Владимир
Климов Егор
Коржевин Егор
Микаилов Руслан
Ощепков Дмитрий
Сидоров Савелий
Сухов Матвей
Твердов Артем
Фадеев Владислав
Фролов Артем

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдул Арьян
Данилов Артем
Касаткин Илья
Квитков Дмитрий
Лаптев Максим
Мигунов Игнат
Морозов Кирилл
Половьян Никита
Профьев Андрей
Рассадин Алексей
Рассадин Кирилл
Рзаев Эльчин
Сперанский Матвей
Токмачёв Никита

  Сотрудник команды Должность
Белов Даниил Тренер
Косарев Егор Главный тренер

  Сотрудник команды Должность
Паклянов Николай Тренер
Соловьев Игорь Старший тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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